2025 年 2 月

お客様各位

箱根そば 本陣

「いか天」の販売休止につきまして

日頃より『箱根そば本陣』をご利用いただき、 厚く御礼申し上げます。

現在、原材料の「いか」が著しく不足、高騰しており、下記の商品の販売を一時

休止させていただきます。

【販売休止商品】

◆いか天 そばうどん    ◆冷しいか天 そばうどん

◆大海老・いか天丼セット  ◆単品 いか天

  ※店舗の在庫が終了次第、順次休止とさせていただきます。

箱根そば本陣では、これからも引き続き安心してお客様にご利用いただける利

便性の高い店舗を目指し、料理品質を維持しながら安定した料理の提供を続け、

今後もより良い商品を皆様にご提供できるよう、品質やサービスの保持に努め

てまいります。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上